

Projektbeskrivning

Detta formulär fylls i för projekt som föreslås inom föreningen GodaHus. Initiativtagaren till projektet fyller i uppgifter enligt nedan så långt möjligt varefter föreningens styrelse eller tekniska kommitté tar beslut om genomförande och kompletterar med resterande uppgifter. Formuläret kan sedan användas för att informera föreningens medlemmar och andra berörda om projektet och i vissa fall för att rekrytera examensarbetare till projektet. Ifyllt formulär skickas till ordförande i föreningen

Projekttitel: ***Skrubarna*** Löpande erfarenhetsutbyte bland energi/driftekniker

Initiativtagare/kontaktperson (namn och kontaktuppgifter inkl. telefon och e-post):

Sven-Olof Klasson AB Ronnebyhus Gångbrogatan 3 37221 Ronneby
Mats Du Bar AB Ronnebyhus Gångbrogatan 3 37221 Ronneby
Per Wickman Energirevisor ERW AB Näckrosvägen 2 35250 Växjö - Projektledare

Bakgrund och syfte med projektet:

Jämförelse mellan bostadsbolag/kommuner avseende energideklarationer/energiteknik ,erfarenhet, uppfattning ,kostnad och energi konsekvens m m.

Genom sammanställning av resultatet av energideklarationer från bostadsbolag och kommuner i Blekinge, Kronobergs och Kalmar län kan man se stor skillnad i energiförbrukning i till synes likartade byggnader byggnadstekniskt och installationsmässigt. Skillnaderna kan förklaras av hur byggnaderna sköts och driftoptimeras.

Syftet med projektet är att skapa ett erfarenhetsutbyte mellan driftpersonal hos Goda Hus medlemmar och diskutera, dokumentera och utvärdera olika metoder för driftoptimering. I projektet kan också ingå jämförelser mellan likartade bostadsområden på olika orter för att t.ex. utvärdera hur energiförbrukningen påverkas av innetemperaturens nivå och fördelning.

Plan för genomförande: Löpande 2012-2013

Nödvändiga resurser och period för genomförande:

Stöd från Fastighetsägarnas driftavd. samt medverkan från projektledare/konsulter.

Det är lämpligt att projektet genomförs helt eller delvis som ett examensarbete vid Linnéuniversitetet under perioden mars-maj:

Ja Nej

Om ja, namnge handledare från näringslivet (namn, företagstillhörighet och kontaktuppgifter):

Föreningen GodaHus anser att projektet är:

Relevant och realistiskt, beslut tas att projektet ska genomföras

Relevant och realistiskt men för närvarande inte prioriterat

Mindre relevant/realistiskt, genomför ej

Otillräckligt beskrivet med avseende på syfte och genomförande, kompletterande uppgifter krävs

Resurser för projektets genomförande tillförs genom:

Kontanta medel från föreningen/deltagare,-enl ök

Naturinsatser från medlemsföretag och universitet (förankrat med berörda parter)

Beslut enligt ovan har tagits 2010-xx-xx av:

Föreningens styrelse:

Föreningens ordförande:

Utkast - Agenda Skruvarna – Driftoptimering i praktiken.

Ronnebyhus mars 2012

Tid	Program	Vem
09:00 – 09:30	Välkommen till Ronneby. Presentation av deltagarna. Fika	SOK
09:30 – 10:00	Energiförbrukning Ronnebyhus 2011. Nyckeltalsredovisning med funderingar.	HA, MDB
10:00 – 12:00	Effektiva metoder för driftoptimering, gruppövningar med redovisning.	Alla
12:00 – 13:00	Lunch	
13:00 – 14:00	Studiebesök teknikutrymme	
14:00 – 14:30	Injustering av värmesystem.	Föreläsare
14:30 – 15:00	Erfarenhetsutbyte injusteringar. Finansiering och ”bäst före datum.”	
15:00 – 16:00	Hur gå vidare? Agenda för nästa träff.	

Mats och Jörgen listar sina önskemål